
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

NR OR-S.0050.218.2024 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

o powołaniu komisji konkursowej do przeprowadzenia oceny prac plastycznych  

pn. „Segregacja moich marzeń”   

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

a) Krzysztof Zająkała – Zastępca Burmistrza Koronowa 

b) Aleksandra Szews – Sekretarz Gminy Koronowo 

c) Angelika Walat – Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami, 

do przeprowadzenia oceny prac plastycznych pn. „Segregacja moich marzeń”. 

2. Zobowiązuję komisję konkursową do przeprowadzenia oceny zgodnie                         

z Regulaminem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

1. Miejscem pracy komisji konkursowej jest siedziba Urzędu Miejskiego                     

w Koronowie, Plac Zwycięstwa 1, 86-010 Koronowo. 

2. Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się 6 grudnia 2024 r.  

3. Z posiedzenia komisji konkursowej zostanie sporządzony protokół. 

4. Decyzje komisji konkursowej są ostateczne i nie podlegają odwołaniu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                     Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 

 

 

 

 



                            Regulamin konkursu 

I. Celem konkursu jest: 

 

 

1. Promowanie idei, iż zachowanie każdego z nas wpływa na czystość naszego miasta, 

naszej gminy i całego środowiska. 

2. Dostrzeganiu zależności między człowiekiem, a otaczającym go środowiskiem                        

i wpływ postaw proekologicznych na stan środowiska naturalnego i jego zasobów. 

3. Wychowanie dzieci w poszanowaniu przyrody, kształtowanie postaw 

proekologicznych. 

4. Rozbudzanie emocji i inspiracji twórczych. 

II. Organizator konkursu. 

Organizatorem konkursu pn. „Segregacja moich marzeń”  jest: 

BURMISTRZ KORONOWA 

PLAC ZWYCIĘSTWA 1 

86-010 KORONOWO 

III. Ogólne zasady i terminarz konkursu. 

Konkurs skierowany jest do uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Koronowo.             

Prowadzony jest w dwóch kategoriach wiekowych:  

• uczniowie klas I-III, 

• uczniowie klas IV-VIII. 

Prace należy dostarczyć najpóźniej do dnia 29.11.2024 r. do Urzędu Miejskiego                           

w Koronowie, ul. Plac Zwycięstwa 1, pokój nr 9.  

IV. Wymagania pracy konkursowej: 

1. Prace konkursowe należy wykonać w formie pracy plastycznej płaskiej.                 

2. Prace mogą być wykonane dowolną techniką plastyczną mogą też stanowić połączenie 

różnych technik: rysunek różnymi rodzajami kredek, pisaków, farb, wyklejanka, 

wydzieranka.  

3. Rozmiar pracy – A3 

4. Praca musi nadawać się do łatwego eksponowania.  

5. Każdą pracę należy odpowiednio opisać - uzupełniając formularz zgłoszeniowy 

konkursu i przyklejając go na odwrocie pracy.  

 



V. Ocena prac: 

1. Oceny prac dokona Komisja Konkursowa powołana przez organizatora konkursu.  

2. W ocenie prac będą brane pod uwagę między innymi:  

a. zgodność z tematem konkursu, 

b. ciekawe ujęcie tematu, 

c. kompozycja i walory artystyczne, 

d. poziom merytoryczny pracy. 

3. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i niepodważalna. 

 

VI. Nagrody: 

 

1. Trzy pierwsze miejsca zostaną ocenione i nagrodzone nagrodami rzeczowymi, a zdjęcia 

prac  laureatów 1-ych miejsc z obu kategorii wiekowych zostaną zamieszczone na 

pojeździe specjalistycznym typu śmieciarka.  

2. Organizator przewiduje nagrodzenie laureatów trzech pierwszych miejsc w każdej 

kategorii wiekowej. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do innego podziału nagród oraz przyznania 

wyróżnień i nagród specjalnych. 

4. Dla laureatów konkursu dodatkowo przewidziano dyplomy.  

5. Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się 6 grudnia 2024 r.  

VII. Postanowienia końcowe: 

1. Przystąpienie do konkursu jest jednoznaczne z akceptacją treści niniejszego 

regulaminu. 

2. Dane osobowe uczestników konkursu oraz ich opiekunów będą wykorzystane 

wyłącznie w celu wywiązania się organizatora z jego zobowiązań przy 

przeprowadzaniu konkursu. 

3. Poprzez podanie danych osobowych uczestnik i reprezentowana przez niego szkoła 

wyrażają zgodę na podanie do publicznej wiadomości ich nazwisk jako autorów prac.  

4. Organizator zastrzega sobie prawo przerwania konkursu lub zmiany jego terminów              

w razie wystąpienia przyczyn od niego niezależnych. 

5. Szczegółowych informacji na temat konkursu udzielają pracownicy urzędu pod 

numerem  tel. 52 382-64-43.  

 

Zapraszamy do udziału w konkursie! 



OTRZYMUJĄ: 

 

1. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Koronowie. 

2. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej w Koronowie. 

3. Zespół Szkół we Wtelnie. 

4. Szkoła Podstawowa im. kpt. ż. w. Tadeusza Ziółkowskiego w Wierzchucinie 

Królewskim. 

5. Szkoła Podstawowa im. Obrońców Westerplatte w Mąkowarsku. 

6. Szkoła Podstawowa w Buszkowie. 

7. Szkoła Podstawowa w Witoldowie. 

8. Szkoła Podstawowa w Sitowcu. 

9. Zespół Szkół w Koronowie - Szkoła Podstawowa nr 3. 

 

 

 

 

                                                                                         Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 


